
  9:30~　

  9:35~

 10:25~

10:45~

11:05~

11:20~

13:15~

14:30~

体　　育　　館　　プ　ロ　グ　ラ　ム　

休憩

開会式

閉会式

３F Fil

ダンス部 Breaking the limit

                               注意事項

・体育館内は飲食禁止です。

・体育館内での携帯電話、スマートフォン、ゲーム機などの

使用はお控えください。

・体育館内での写真、動画撮影、ならびに録音は

　禁止です。

・演目中は必ず座ってご鑑賞ください

・クラス発表は原則、当該クラスのみの鑑賞となりますの

でご注意ください。

※３Fの演目中は演出上途中入退場は不可となり

　ますので、必ず始まる前までに入場をお願いし

　ます。

マルチメディア部 fake

Wind and Snow

軽音楽部 軽音楽LIVE

吹奏楽部

3E（有志） 陸の弾き語り～来なかったら泣くよ？～


