体育館 プログラム

9:30~	開会式	
9:35~	軽音楽部	軽音楽LIVE
10:25~	3E(有志)	陸の弾き語り〜来なかったら泣くよ?〜
10:45~	ダンス部	Breaking the limit
11:05~	マルチメディア部	fake
11:20~	吹奏楽部	Wind and Snow
	休憩	
13:15~	3 F	Fil
14:30~	閉会式	

注意事項

- ・体育館内は飲食禁止です。
- ・体育館内での携帯電話、スマートフォン、ゲーム機などの 使用はお控えください。
- ・体育館内での写真、動画撮影、ならびに録音は 禁止です。
- ・演目中は必ず座ってご鑑賞ください
- ・クラス発表は原則、当該クラスのみの鑑賞となりますの でご注意ください。
- ※3Fの演目中は演出上途中入退場は不可となりますので、必ず始まる前までに入場をお願いします。